
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   14/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

102/2021

27/05/2021

Aquisição de divisórias confeccionadas em Eucatex para serem utilizadas na
reorganização das salas da Unidade Básica de Saúde Doutor Domingos Cunha, por ser
Centro de Referência ao Atendimento de pacientes suspeitos e diagnosticados com
COVID-19.

102/2021

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

14/2021 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 27/05/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ELIANE FRANCA DE OLIVEIRA - ME

R$ 3.550,0023,000 154,34781 - DIVISÓRIA EUCATEX 35mm 2 portas - Marca: M²

R$3.550,00Total fornecedor:

R$ 3.550,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 3.550,0011.001.10.301.0018.2068.3.3.90.30.00Manutenção das Unidaddes Básicas de Saúde

Alcione Lemos
Prefeita

11 de Março de 2022Jaguariaíva,


